





"2022 , año del quincentenario de la fundación de Toluca de Lerdo, Capital del Estado de México "

ACTA DE INSTALACION DEL COMITÉ INTERNO DE MEJORA REGULATORIA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y FORESTAL DEL MUNICIPIO DE HUIXQUILUCAN, ESTADO DE MÉXICO.

En el Municipio de Huixquilucan, Estado de México, siendo las catorce horas del día diecisiete del mes de enero del año dos mil veintidós, en las instalaciones de la Dirección General de Desarrollo Agropecuario y Forestal, ubicadas en Av. Venustiano Carranza número 35, Cuarto Cuartel, Cabecera Municipal (Edificio Ex cinema), en cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 4° y 21° fracción IV de la ley para la mejora regulatoria del Estado de México y sus Municipios, a los artículos 24,25,26,28,29,30,31,32 y 33 del reglamento municipal para la mejora regulatoria del Municipio de Huixquilucan, Estado de México, se reúnen con la finalidad de instalar formalmente el comité interno de mejora regulatoria de la Dirección General de Desarrollo Agropecuario y Forestal 2022 -2024, los CRISÓFORO DE JESÚS GUTIÉRREZ NAVA, Director General. JENNIFER ROJAS VALDES, Enlace Administrativo, NOEMI MEZA MORALES, Jefe de departamento de pecuario, MARÍA NATIVIDAD GUTIÉRREZ ALONSO, asistente de la Subdirección de Forestal, JANNET GUTIÉRREZ ALVA, asistente de la Subdirección de Agropecuario y MARISELA SÁNCHEZ REYES, asistente de la Subdirección de Regulación Comercial; para el cumplimiento de sus funciones el comité interno se conforma y firman:

COMITÉ INTERNO DE MEJORA REGULATORIA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y FORESTAL

HUIXQUILUCAN, ESTADO DE MEXICO

NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

C. CRISÓFORO DE JESÚS GUTIÉRREZ NAVA.

DIRECTOR GENERAL

NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

C. NOEMI MEZA MORALES
JEFE DE DEPARTAMENTO DE PECUARIO
NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

C. JANNET GUTIÉRREZ ALVA.
ASISTENTE DE LA SUB. AGROPECUARIA

C. MARÍSELA SÁNCHEZ REYES.
ASISTENTE DE LA SUB. REGULACION COMERCIAL

NOMBRE, PUESTO_Y_FIRMA